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A N ELECTRIC

Serie MFZ KJ

Modello Mast: : ((elflz:Eilci:rl?Jasa) T:I:; 5{.:’(; dB
MFZ-KJ25VE € 546 2,5 3,4 19
MFZ-KJ35VE € 634 35 | 43 19
MFZ-KJ50VE €977 5 6 29

Allegato: Depliant Ufficiale Mitsubishi Electric MFZ KA

Fonte depliant: www.mitsubishielectric.it
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Linea

Family

Monosplit

Climatizzatori a Pavimento

Serie MFZ-KJ DC Inverter - Pompa di calore
CAPACITA
SET ED EFFICIENZA PREZZI
COOL SEER HEAT SCOP UNITA UNITA
MODELLO (kW)  Classe (kW) Classe  INTERNA ESTERNA SET

MFZ-KJ25VE MUFZ-KJ25VE

MFZ-KJ25VE 25 |A 3.4 A !
o i € 992,00 et | < 204300
MFZ-KJ35VE ~ MUFZ-KJ35VE
MFZ-KJ35VE 3,5 A 4,3 A .
o © e etanp | < 249400 ' '
» Design compatto e raffinato
MFZ-KJ50VE 50 | At+ | 60 | A+ MFZ-KJSOVE  MUFZ-KISOVE 2 5 400,00 ici i
, , €1.776,00 €1.624,00 -400, » Elevata efficienza energetica
» Esclusiva movimentazione
AcCcCessori deflettore
. » Filtrazione Nanoplatino/enzimi
CODICE DESCRIZIONE DURATA 300 m in dotazione
» Basso livello sonoro = 20 dBA
MAC-557IF-E Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori -- 1 € 121,00 o tibile Multisolit
MAC-1702RA-E Connettore per input esterno -- 1 € 27,00 ompatibiie Mutispi
MAC-408FT-E Filtro agli enzimi anti-allergie 12mesi | 10 € 198,00

¢ mITsuBISHI
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Linea

Family

Alasplit®
CODICE

ALAPANEL-E2 NEW

ALABOX-SF

BOX KIT

| |

i

DESCRIZIONE

Pannello motorizzato

Nicchia ad incasso per unita interna a parete

Adattatore per installazione MSZ-SF 25~50
nella nicchia ad incasso ALABOX vecchio tipo

COMPATIBILITA m

ALABOX-SF / ALABOX

MSZ-SF 25~50

ALABOX +
MSZ-SF 25~50

€ 671,00

€ 239,00

€ 35,00

’ MITSUBISHI
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Accessori

CODICE

MAC-1300FT
MAC-1820FT-E
MAC-1200FT
MAC-1700DF
MAC-1700FT
MAC-415FT-E
MAC-305FT-E
MAC-307FT-E
MAC-3000FT-E
MAC-417FT-E

MAC-408FT-E

MAC-2300FT
MAC-2320FT-E
MAC-2330FT-E
PZ-50RFM-E
PZ-80RFM-E
PZ-80RFM-E x 2
PZ-100RFM-E
PZ-100RFM-E x 2

PAC-SE41TS-E

PAC-SA1ME-E
PAC-SF37DS-E !

PAC-SG61DS-E

PAC-SH63AG-E
PAC-SH63AG-E x 2
PAC-SH95AG-E x 2
MAC-855SG !
PAC-SG58SG-E

PAC-SG59SG-E

PAC-SG59SG-E x 2

PAC-SH96SG-E x 2
MSDD-50TR-E
MSDD-50WR-E
MSDT-111R-E
MSDF-1111R-E

! fino ad esaurimento scorte.

¢ vTsuBisHI
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DESCRIZIONE

Filtro alta efficienza

Filtro deodorizzante

Filtro alta efficienza

Filtro deodorizzante

Filtro alta efficienza

Filtro agli enzimi anti-allergie
Filtro al plasma deodorizzante
Filtro al plasma deodorizzante
Filtro deodorizzante

Filtro al plasma anti-allergie
Filtro agli enzimi anti-allergie

Filtro agli enzimi anti-allergie

Filtro elettrostatico agli enzimi anti-allergie

Filtro elettrostatico agli enzimi anti-allergie

Filtro alta efficienza cat. “F7”
Filtro alta efficienza cat. “F7”
Filtro alta efficienza cat.”F7”
Filtro alta efficienza cat. "F7”

Filtro alta efficienza cat. “F7”
Sensore aria remoto

|-see Sensor

KIT Chiusura drenaggio condensa
KIT Chiusura drenaggio condensa

Griglia antivento per funz. -15°C
Griglia antivento per funz. -15°C
Griglia antivento per funz. -15°
Deflettore aria unita esterna

Deflettore aria unita esterna

Deflettore aria unita esterna

Deflettore aria unita esterna

Deflettore aria unita esterna
Giunto TWIN a saldare
Giunto TWIN a saldare
Giunto TRIPLE a saldare
Giunto QUADRI a saldare

MODELLI

MSC tutti
MSC-WV

MCF(H) tutti

MCF(H) tutti

MS(H)-GA50/60/80 - MSZ-A18~26
MSZ-GA22-35/GB50 - MFZ tutti
MSZ-FA tutti

MSZ-FD tutti

MSZ-FH tutti

MSZ-FD tutti

MFZ-KJ tutti
MSZ-GE22-50/GC tutti

MSZ-GA50~71

MSZ-EF tutti e SF25~50
MSZ-FH tutti

LGH-50 tutti

LGH-80 tutti

LGH-150 tutti

LGH-100 tutti

LGH-200 tutti

Unita interne serie P ed S tutte
FTC3/4/5, Hydrobox, Hydrotank

PLA-BA tutte
PUH-P tutti

PUHZ tutti tranne taglie 35/40/50
MXZ-8B(A)

PUHZ-ZRP60/71 - PUHZ-P100
PUHZ-P125/250
PUHZ-ZRP100/RP250

MXZ-4C80 / 5C100
PUHZ-SW40/50 e PUHZ-RP35/50

PUHZ-ZRP60-71 / PUHZ-P100~250
PUH-P71~100 / PUHZ-SW75
PUHZ-FRP71

PUHZ-SHW tutti / PUHZ-P125-250
PUH-P125~140 / MXZ-8B(A)
PUHZ-SW100-120

PUHZ-RP100-250VKA/YKA
FREE COMPO 71~140
FREE COMPO 200~250
FREE COMPO 140~250
FREE COMPO 200~250

Q.TAX
CONFEZ.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10

€ 99,00
€ 149,00
€ 116,00
€ 198,00
€ 169,00
€ 201,00
€ 215,00
€ 329,00
€ 295,00
€ 204,00

€ 198,00

€ 234,00
€ 234,00
€ 237,00
€ 175,00
€ 221,00

2 x € 221,00
€ 249,00

2 x € 249,00

€ 71,00

€ 137,00
€ 40,00

€ 38,00

€ 300,00
2 x € 300,00
2 x € 300,00

€ 363,00

€ 130,00

€ 112,00

2 x € 112,00

2 x € 112,00
€ 111,00
€ 117,00
€ 309,00
€ 350,00



Sistemi di controllo

Controlli

CODICE

MAC-557IF-E
MAC-1702RA-E
MAC-397IF-E
PAR-31MAA-J
PAC-YT52CRA-J
PAC-SH29TC-E
PZ-61DR-E NEW
PZ-60DR-E !
PAC-SE55RA-E
PAC-SF40RM-E
PAR-FL32MA-E
PAR-FA32MA-E
PAR-SA9FA-E
PAC-SC36NA-E
MAC-333IF-E
PAC-SF83MA-E
PAC-SJ19MA-E NEW

! fino ad esaurimento scorte.

DESCRIZIONE

Interfaccia Wi-Fi

Connettore per input esterno

Scheda interfaccia per segnali esterni
Comando remoto a filo DeLuxe

Comando remoto semplificato

Connettore per comando remoto a filo
Comando remoto a filo

Comando remoto a filo

Connettore per input esterni

Scheda per output esterni

Telecomando infrarossi

Ricevitore infrarossi

Angolare con ricevitore ad infrarossi
Connettore per silent mode/controllo richiesta
Scheda Converter per M/NET + segnali esterni
Scheda Converter per M/NET

Scheda Converter per M/NET

MODELLO

Unita interne serie “M /S / P”

Unita interne MSZ-FH e MFZ-KJ
Unita interne serie “M /S / P”

Unita interne serie “M /S / P”

Unita interne serie “M /S / P”

Unita interne SLZ-VAL / SEZ-VAL / PKA
Lossnay LGH-RVX

Lossnay LGH-RX5

Unita interne serie “S” e serie “P”
Unita interne serie “S” e serie “P”
Unita interne serie “P”

Unita interne serie “P”

Cassette serie PLA

Unita esterne PUHZ tutte / MXZ-8B(A)
Unita interne serie “M /S / P”

Unita esterne serie “P” escluse taglie 35/50

Unita esterne serie PUHZ-ZRP 35/50

Per i centralizzatori e i sistemi di supervisione M/NET con i relativi servizi di configurazione e programmazione rivolgersi alla rete di vendita.

Controlli ed accessori Ecodan®

CODICE

FTC5 PAC-IF061B-E NEW

FTC4 PAC-IFO51B-E !

FTC2 PAC-IFO31B-E!
PAR-WT40R-E !
PAR-WT50R-E

PAR-WR41R-E !

PAR-WR51R-E
PAC-WF010-E NEW
PAC-SE41TS-E
PAC-THO11TK-E
PAC-THO11-E
PAC-THO11HT-E
PAC-SE58RA
PAC-IHO3V2-E NEW
PAC-IHO3V-E !

! fino ad esaurimento scorte.

DESCRIZIONE

Scheda FTC5 - controllo cascata

Scheda FTC4 - controllo cascata

Centralina per unita idronica, PAR-W21 integrato
Comando e termostato wireless
Comando e termostato wireless

Ricevitore wireless

Ricevitore wireless

Interfaccia Wi-Fi per Ecodan

Sensore aria remoto

Termistore per accumulo acqua calda sanitaria

Coppia termistori per controllo di zona

Coppia termistori per collegamento caldaia

Connettore per riscaldatore base unita esterna
Resistenza ad immersione ACS 3 kW per Hydrotank “C”
Resistenza ad immersione ACS 3 kW per Hydrotank “B”

MODELLO

Unita esterne PUHZ-(H)W - Hydrobox “C”
in cascata

Unita esterne PUHZ-(H)W - Hydrobox “B”
in cascata

Unita esterne PUHZ-SW/SHW

FTC3, Hydrobox e Hydrotank “A”

FTCS, Hydrobox e Hydrotank “B” e “C”

FTC4/5, Hydrobox e Hydrotank “A”

FTC4/5, Hydrobox e Hydrotank “B” e “C”
FTC5, Hydrobox e Hydrotank “C”
FTC3/4/5, Hydrobox e Hydrotank

FTC4, Hydrobox “B” e “C”

FTC4/5, Hydrobox e Hydrotank “B” e “C”
FTC4/5, Hydrobox e Hydrotank “B” e “C”
Unita esterne PUHZ-(H)W

Hydrotank “C”

Hydrotank “B”

€ 121,00
€ 27,00
€ 156,00
€ 168,00
€ 105,00
€ 38,00
€ 195,00
€ 195,00
€ 46,00
€ 201,00
€ 72,00
€ 115,00
€ 70,00
€ 46,00
€ 175,00
€ 160,00
€ 160,00

€ 1.632,00

€ 1.632,00

€ 1.041,00
€ 196,00
€ 196,00

€ 154,00

€ 154,00
€ 175,00
€ 71,00
€ 42,00
€ 81,00
€ 82,00
€ 46,00
€ 265,00
€ 265,00
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MITSUBISHI
ELECTRIC

CLIMATIZZAZIONE

Centro Direzionale Colleoni

Viale Colleoni, 7 - Palazzo Sirio
20864 Agrate Brianza (MB)

tel. 039.60531 - fax 039.6053223
e-mail: clima@it.mee.com

www.mitsubishielectric.it

SEGUICI SU
You @
IR

SCARICA LE
APP UFFICIALI

2  Disponibile su

App Store

oid APP su
s C >
P> Google play

Eco-Changes ¢& il motto per 'ambiente del gruppo Mitsubishi Electric ed esprime la posizione
dellazienda relativamente alla gestione ambientale. Attraverso le nostre numerose attivita
for a greener tomorrow dibusiness diamo un contributo alla realizzazione di una societa sostenibile.

Le apparecchiature descritte nel presente listino contengono gas fluorurati ad effetto serra di tipo HFC-410A e HFC-134A. L'installazione di tali apparecchiature dovra essere effettuata da
personale qualificato ai sensi dei regolamenti europei 303/2008 e 517/2014.

LISTINO 2015
1-1412154 (13711) SOSTITUISCE |-1401154 (13336)

(GARANZIA)
GARANZIA

2+1

\A NN 1)/

Le condizioni € modalita

| prezzi contenuti nel presente listino sono da di garanzia soro sul nosiro s

www.mitsubishielectric. it

intendersi IVA, trasporto ed oneri RAEE esclusi. Divsone Clmatzzazions

Prima di effettuare ordinativi verificare disponibilita prodotti VENDITA INSTALLAZIONE
presso la rete vendita MEU IT.

Mitsubishi Electric si riserva il diritto di modificare
in qualsiasi momento e senza preavviso i dati del presente stampato.

Ogni riproduzione, anche se parziale, é vietata.

1-1412154



